09.08.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=CC857BD28BBBD79C0BF258A1779C8E55&SORTTYPE=2&BASENODE=23721&t… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2021 г. N 268-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Челябинской области от 15.02.2007 г. N 27-П

Правительство Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о памятнике природы Челябинской области Челябинский
(городской) бор, утвержденное постановлением Правительства Челябинской области от
15.02.2007 г. N 27-П "Об утверждении Положений о памятниках природы Челябинской области
Челябинский (городской) и Каштакский боры" (Южноуральская панорама, 6 марта 2007 г., N
44; 7 ноября 2007 г., N 223, спецвыпуск; Официальный интернет-портал правовой информации
(www.pravo.gov.ru), 26 мая 2016 г.; 30 августа 2019 г.; 21 июля 2020 г.), следующие
изменения:

1) подпункт 1 пункта 19 раздела V изложить в следующей редакции:

"1) предоставление земельных и лесных участков, за исключением земельных участков,
предоставляемых для организации и обустройства экологических учебных троп;";

2) раздел VIII-I изложить в следующей редакции:

"VIII-I. Виды разрешенного использования земельных участков,
расположенных в границах Памятника природы

27-1. Виды разрешенного использования земельных участков, расположенных в границах

Памятника природы:

1) охрана природных территорий;

2) природно-познавательный туризм;

3) общее пользование водными объектами.".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства

Челябинской области
А.Л.ТЕКСЛЕР

https://login.consultant.ru/link/?rnd=C08C97D02A705761E455B5349BEFA90B&req=doc&base=RLAW169&n=174793&dst=100014&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=185313&REFBASE=RLAW169&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100014%3Bindex%3D12&date=09.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?date=09.08.2021&rnd=C08C97D02A705761E455B5349BEFA90B
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C08C97D02A705761E455B5349BEFA90B&req=doc&base=RLAW169&n=174793&dst=100197&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=185313&REFBASE=RLAW169&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100197%3Bindex%3D13&date=09.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C08C97D02A705761E455B5349BEFA90B&req=doc&base=RLAW169&n=174793&dst=100307&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=185313&REFBASE=RLAW169&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100307%3Bindex%3D15&date=09.08.2021